

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดยวิธีเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.39-006 สายสร้างก่อ-ฝาง 4 เก้า หมู่ที่ 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านบ่อเงิน ตำบลสร้างก่อ กว้าง 5-7.30 เมตร ยาว 1,478 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและทางเชื่อมรวมไม่น้อยกว่า 9,967 ตารางเมตร
	เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ เทศบาลตำบลสร้างก่อ อำเภอภูเพียง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	2,925.000	3.73	10,910.25	1.3642	5.08	14,883.76
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง 2.1.1 งานแทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,316.000	15.99	148,962.84	1.3642	21.81	203,215.10
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	9,316.000	288.25	2,685,337.00	1.3642	393.23	3,663,336.73

ประภัทรพงษ์ อดทน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดยวิธีเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.39-006 สายสร้างก่อ-ฝาง 4 เก้า หมู่ที่ 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านบ่อเงิน ตำบลสร้างก่อ กว้าง 5-7.30 เมตร ยาว 1,478 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและทางเชื่อมรวมไม่น้อยกว่า 9,967 ตารางเมตร
	เทศบาลตำบลสร้างก่อ อำเภอภูผา จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานเปิดเตลีด 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	379.000	250.00	94,750.00	1.3642	341.05	129,257.95
5	4. งานทางเชื่อมและขยายผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานแทคโค้ด (TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	651.000	15.99	10,409.49	1.3642	21.81	14,200.62
6	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	651.000	288.25	187,650.75	1.3642	393.23	255,993.15 46,962.30
							รวมราคากลาง	4,327,849.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดยวิธีเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.39-006 สายสร้างก่อ-ฝาง 4 เก้า หมู่ที่ 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านบ่อเงิน ตำบลสร้างก่อ กว้าง 5-7.30 เมตร ยาว 1,478 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและทางเชื่อมรวมไม่น้อยกว่า 9,967 ตารางเมตร
	เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ เทศบาลตำบลสร้างก่อ อำเภอภูซาง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดยวิธีเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.39-006 สายสร้างก่อ-พัง 4 เก้า หมู่ที่ 9
	บ้านบ่อเงิน ตำบลสร้างก่อ กว้าง 5-7.30 เมตร ยาว 1,478 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและทางเชื่อมรวมไม่น้อยกว่า 9,967 ตารางเมตร
	เทศบาลตำบลสร้างก่อ อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสร้างก่อ/เทศบาลตำบลสร้างก่อ

ประภัตรพงษ์ อดทน

(ประภัตรพงษ์ อดทน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยวัศค์ มานะศิลป์

(บุญยวัศค์ มานะศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สายันต์ ครุฑแกลง

(สายันต์ ครุฑแกลง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประภัตรพงษ์ อดทน

23 พฤษภาคม 2567